5. Nobilissimus, qui Suos Discipulos per mundum universum misit, quos per Spiritum Sanctum ferventer ignivit, qui ubique praedicabant, et in Nomine Jesu miracula immensa faciebant. Amen.

6. Nobilissimus, qui post Suam in Coelum Ascensionem, Te reliquit in terris ad Discipulorum Consolationem, cujus Amor Te urgebat, et ad videndum Eum in Sua Gloria incitabat. Amen.

7. Nobilissimus, qui Preces Tuas exaudivit, et Angelum Suum ad Te misit, ut Suum Adventum Tibi Nunciaret, et quod in Christo Te Glorificare vellet. Amen.

8. Nobilissimus, qui Suos Apostolos per mundum dispersos congregavit, ut interessent Tuis Exequiis ordinavit, et Angelos cunctos convocavit, quos ad hominum custodiam deputavit. Amen.

9. Nobilissimus, qui descendit tunc de Caelo, cum Sanctorum, et Angelorum infinito numero, cum summa Majestate et immensa gloria, Tibique Apparens Salutavit Te Voce dulcissima. Amen.

10. Nobilissimus, quem tunc in Sua Gloria vidisti, et Tuum Illi reddens Spiritum prae amore defecisti, quem Assumens, et astringens frequenter Deosculabatur, et velut Sponsus suavissimus Illi jungebatur. Amen.

DECAS IV.

Pater Noster. Ave Maria.

1. Onnipotentissimus, qui cum Corpore et Anima Te Secum tulit, et ad Portas Coelestis Paradisi sursum Ascendit, cum Gloria Te illuc introducens inenarrabili, et Gaudio ineffabili. Amen.

2. Onnipotentissimus, qui cunctos Suos Angelos praecepit adunari, Honore nempe digno te, voluit honorare, ut cum Canticis Angelicis introducereris, et Aeterna Gloria semper fruereris. Amen.

3. Onnipotentissimus, cujus Sancti Angeli te devote Salutabant, flexisque Suis Genibus reverenter adorabant, in tympanis et choris Te magnifice collaudabant, et immensis vocibus laetanter personabant. Amen.

4. Onnipotentissimus, qui Te cum infinita Gloria, ac tota Coeli Curia ad Sanctam

Benedetto il Frutto del Seno Tuo, Gesù Cristo:

1. Lodevolissimo, la cui Anima discese all'Inferi, e potentemente spezzò le Porte di esso, e relegò Lucifero nell'Abisso, e rimproverò severamente gli altri dannati. Amen.

2. Lodevolissimo, che, dunque giunse dai Padri, detenuti nel Limbo, e, col Suo Splendore, allontanò le Loro tenebre. E ai Suoi Piedi tutti si prostrarono, e con gioia mista a lacrime, con riverenza Lo adorarono. Amen.

3. Lodevolissimo, che con i Padri rimase nel Limbo assai a lungo, fino a quando, al Terzo Giorno, Risuscitò dai morti. Questi Padri, il Terzo Giorno trasse fuori dal Limbo, e risuscitò dalla Morte il Suo Corpo Glorioso. Amen.

4. Lodevolissimo, che con Splendore ineffabile e Gloria inenarrabile, con una Schiera di Angeli e con una falange di Padri Santi, per prima cosa apparve a Te (Maria), e, Salutandoti dolcemente, Ti liberò da ogni tristezza. Amen.